(Копию данного уведомления также необходимо продублировать и направить Почтой России по указанному адресу.)

Временно исполняющему обязанности Губернатора Калужской области,
Шапше Владиславу Валерьевичу
248000, г. Калуга, пл.Старый Торг, д. 2
admgub@adm.kaluga.ru

От ООО ________________
Адрес: _____________________________
ИНН ___________________
ОГРН _________________

Уведомление о возобновлении деятельности.

«___» __________ 2020 г. 							№________

[bookmark: _GoBack]Генеральным директором ООО ____________, в соответствии с Постановлением Правительства Калужской области № 271 от 06.04.2020 «О реализации на территории Калужской области подпункта «ж» пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции(COVID-19)», принято решение о возобновлении деятельности на территории Калужской области. Предприятие осуществляет основной вид деятельности, указанный в п. 1 Постановления Правительства Калужской области № 271 от 06.04.2020, а именно ________________________________ (код ОКВЭД _________).
Планируется, что на производство выйдет _____ сотрудников.
Санитарно – противоэпидемиологические (профилактические) мероприятия, необходимые для недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в соответствии с действующими санитарно-эпидемиологическими требованиями, санитарными правилами и иными нормативными правовыми актами, в том числе в соответствии с п. 3Постановления Правительства Калужской области № 271 от 06.04.2020, будут обеспечены за счёт предприятия.

С уважением,
Генеральный директор ООО ____________				 _________________